



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BLUE OCEAN CAPITAL APS
STRANDVEJEN 668, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2016

Philip Hénin Falk-Rønne

CVR-NR. 33 38 44 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blue Ocean Capital ApS Strandvejen 668 2930 Klampenborg CVR-nr.: 33 38 44 59 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Hénin Falk-Rønne Christian Frandsen
Direktion	Philip Hénin Falk-Rønne
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Glostrup Hovedvejen 109 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje ved at investere i værdipapirer samt tilknyttede virksomheder.

Vurdering af underskud

Selskabet har aktiveret t.kr. 63 i udskudt skat vedrørende fremførbare skattemæssige underskud. Ledelsen forventer, at disse underskud kan blive udnyttet af selskabet selv eller sambeskattede selskaber i løbet af 3-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB		-13.250	-13.250
DRIFTSRESULTAT		-13.250	-13.250
Andre finansielle indtægter.....		-216.694	27.287
Andre finansielle omkostninger.....		-20.155	-17.876
RESULTAT FØR SKAT		-250.099	-3.839
Skat af årets resultat.....	1	50.500	712
ÅRETS RESULTAT		-199.599	-3.127
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-199.599	-3.127
I ALT		-199.599	-3.127

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		697.125	1.412.690
Finansielle anlægsaktiver		697.125	1.412.690
ANLÆGSAKTIVER		697.125	1.412.690
Udskudte skatteaktiver.....		62.672	12.171
Andre tilgodehavender.....		10.000	10.000
Tilgodehavender		72.672	22.171
Likvider		3.703	90
OMSÆTNINGSAKTIVER		76.375	22.261
AKTIVER		773.500	1.434.951

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		237.365	436.964
EGENKAPITAL.....	2	317.365	516.964
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		438.696	900.548
Anden gæld.....		7.439	7.439
Langfristede gældsforpligtelser.....		446.135	907.987
Anden gæld.....		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.000	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		456.135	917.987
PASSIVER.....		773.500	1.434.951
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Vurdering af udskudt skat	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	3.279	0	
Regulering af udskudt skat.....	-55.021	-712	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	1.242	0	
	-50.500	-712	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	436.964	516.964
Forslag til årets resultatdisponering.....		-199.599	-199.599
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	237.365	317.365
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Eventualposter mv.			 3
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TFR 4 A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
 Vurdering af udskudt skat			 5
Selskabet har aktiveret t.kr. 63 i udskudt skat vedrørende fremførbare skattemæssige underskud. Ledelsen forventer, at disse underskud kan blive udnyttet af selskabet selv eller sambeskattede selskaber i løbet af 3-5 år.			